



## RÉCAPITULATIF DES ALLERGÈNES PRÉSENTS DANS CHAQUE RECETTE "VRAC" Pâques 2025

allergène présent : **X**

LES SUJETS	GLUTEN (Blé, Orge, Avoine)	ŒUFS	ARACHIDES	SOJA	LAIT (LACTOSE)	SÉSAME	FRUITS À COQUE poussant sur les arbres (NOISETTES, AMANDES, CERNEAUX, NOIX DE PÉCAN, PISTACHES)	en détail
CLOCHE LAIT					X		X	noisettes
LAPIN NOIR					X		X	noisettes, amandes
LAPIN LAIT					X		X	noisettes
POISSON LAIT					X		X	noisettes
POISSON NOIR	X				X		X	noisettes, blé, orge
CANARD LAIT					X		X	noisettes
CANARD NOIR					X		X	noisettes
POULE LAIT					X		X	noisettes
POULE NOIR					X			
COCHON LAIT		X			X		X	noisettes, amandes
COCHON NOIR					X		X	noisettes
VACHE NOIR					X		X	noisettes
VACHE BLANCHE					X		X	noisettes
POUSSIN FONDANT SUCRE		X						
LES FRITURES ET LES SARDINES	GLUTEN (Blé, Orge, Avoine)	ŒUFS	ARACHIDES	SOJA	LAIT (LACTOSE)	SÉSAME	FRUITS À COQUE poussant sur les arbres (NOISETTES, AMANDES, CERNEAUX, NOIX DE PÉCAN, PISTACHES)	en détail
FRITURE NOIR				X				
FRITURE LAIT				X	X			
FRITURE BLANC				X	X			
FRITURE ORANGE				X	X			
SARDINE LAIT				X	X			
SARDINE NOIR ET CRÊPE DENTELLE	X			X	X			blé
SARDINE NOIR				X				

RÉCAPITULATIF DES ALLERGÈNES PRÉSENTS DANS CHAQUE RECETTE "VRAC" Pâques 2025

allergène présent : **X**

LES ŒUFS	GLUTEN (Blé, Orge, Avoine)	ŒUFS	ARACHIDES	SOJA	LAIT (LACTOSE)	SÉSAME	FRUITS À COQUE poussant sur les arbres (NOISETTES, AMANDES, CERNEAUX, NOIX DE PÉCAN, PISTACHES)	en détail
OEUF LAIT PRALINE FAÇON PÂTE À TARTINER (ROSE)				X	X		X	noisettes
OEUF NOIR PRALINE BISCUIT SABLÉ (PARME)	X	X		X	X		X	amandes, blé, orge
OEUF LAIT PRALINE NOISETTES CARAMÉLISÉES (VERT CLAIR)				X	X		X	noisettes
OEUF LAIT PRALINE CREPE DENTELLE (VERT FONCÉ)	X			X	X		X	noisettes, blé, orge
OEUF LAIT GANACHE NOIR (BLEU TURQUOISE)				X	X			
OEUF BLANC PRALINE NOISETTES CARAMÉLISÉES (BLEU)				X	X		X	noisettes
OEUF LAIT PRALINE AMANDES CARAMÉLISÉES ET MIEL (JAUNE)				X	X		X	amandes
OEUF LAIT PRALINE SUCRE PETILLANT (ORANGE)				X	X		X	noisettes
OEUF NOIR PRALINE COCO CARAMELISÉES (MARRON)				X	X		X	noisettes
OEUF NOIR PRALINE NOISETTES CARAMELISÉES (FUSCHIA)				X	X		X	noisettes
OEUF BICOLORE BLANC/LAIT		X			X		X	noisettes, amandes
ŒUFS LIQUEURS - NEW								
OEUF NOUGATINE LAIT				X	X		X	amandes
OEUF NOUGATINE NOIR				X	X		X	amandes
OEUF COQUILLE 3 COULEURS	X			X	X		X	noisettes, blé, orge
OEUF COQUE CAMEL				X	X		X	noisettes
OEUF CHOCOLAT 4 COULEURS				X	X		X	noisettes

allergène présent	X
traces possibles (par contamination croisée) sur le lieu de production et en magasin	

La contamination croisée concerne TOUS les produits de cette liste et pour tous les allergènes.

**A NOTER - IMPORTANT - A NOTER**

Ce récapitulatif est une information, donnée à titre indicatif, basée sur la présence des principaux allergènes dans la liste des ingrédients de chaque article

Il ne constitue en aucun cas une autorisation de consommation pour les personnes allergiques ou intolérantes.

Ce document est susceptible d'évoluer en fonction des obligations légales à venir et des recettes.